
 
K SoD č. VS-16475-19/ČJ-2021-803550-VERZAK 

„Heřmanice – PD – Vnější oplocení II. etapa“  1 

 

DODATEK Č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. j VS-16475-19/ČJ-2021-803550-VERZAK ze dne 05.05. 2021 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

 

Věznice Heřmanice  
Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava   

za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP ze 

dne 1. 9. 2016, vrchní rada plk. PaedDr. Petr Kadlec, ředitel Věznice Heřmanice 

 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba České republiky nepovažuje dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za osobu povinnou 
k DPH. 

 

Bankovní spojení:

Číslo účtu.: 

Adresa pro doručování všech písemností včetně faktur: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 
Ostrava. 

 

 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

1.2. Zhotovitel:  

 

INTAR a.s. 

 

Se sídlem: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 

Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3239 

Za níž jedná: Ing. František Houdek, předseda představenstva 

 

IČO:  25594443 

DIČ:  CZ25594443 

 

Bankovní spojení:
 

Číslo účtu: 
 



 
K SoD č. VS-16475-19/ČJ-2021-803550-VERZAK 

„Heřmanice – PD – Vnější oplocení II. etapa“  2 

 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva 

Telefonické, faxové a emailové spojení: 
  Telefon: 

  Fax: -- 

Email:

Adresa pro doručování korespondence: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

 

Obě smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 17.4. Smlouvy o dílo, č. j. VS-16475-19/ČJ-
2021-803550-VERZAK ze dne 05.05.2021, (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla pod názvem „Heřmanice – PD – Vnější oplocení II. etapa“, se dohodly na 

následujícím: 

 
 

II. 

Předmět dodatku č. 1 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy je změna dílčího termínu plnění uvedeného v čl. IV 

odst. 4.2. písm. a) Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení dílčího 
plnění smlouvy bude navýšen o 30 dní. Důvodem je požadavek objednatele na zpracování 
variantních řešení kotvení oplocení umístěného na opěrné zdi a následné vyhrazení si 

kontroly a odsouhlasení ze strany orgánů Generálního ředitelství Vězeňské služby ČR. 

Nutnost zpracování variant řešení vzešlo z provedeného stavebně technického průzkumu 
opěrné zdi, při kterém byly zjištěn horší technický stav opěrné zdi, než bylo předpokládáno. 
 

Mění se článek IV. odst. 4.2, písm. a) Doba a místo plnění  
 

a) Dokončení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DÚR), provedení 
průzkumů a měření a podání úplné žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby dle článku III 
odst. 3.2. písm. a) nejdéle do 180 dní od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. V případě 
připomínek objednatele k předložené dokumentaci má zhotovitel další 3 pracovní dny na jejich 

zapracování; 
 

 

Čl. IV. odst. 4.2 písm. a) Smlouvy se mění takto: 
 

a) Dokončení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DÚR), provedení 
průzkumů a měření a podání úplné žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby dle článku 
III odst. 3.2. písm. a) nejdéle do 210 dní od výzvy objednatele k plnění dle odst. 4.1. V 

případě připomínek objednatele k předložené dokumentaci má zhotovitel další 3 pracovní 
dny na jejich zapracování; 

 

 

 



 
K SoD č. VS-16475-19/ČJ-2021-803550-VERZAK 

„Heřmanice – PD – Vnější oplocení II. etapa“  3 

 

  

Článek IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce v šesti výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Objednatel obdrží 4 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky. Dodatek nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv a na profilu 

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.  
 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinností nabývá jejím zveřejněním dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění, v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz. 

 
 

 

 

 

 

V Ostravě, dne:  V Brně, dne: 

 

Za zadavatele: Za dodavatele: 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………………. 

            Vrchní rada  Ing. František Houdek 

plk. PaedDr. Petr Kadlec předseda představenstva INTAR a.s. 
ředitel věznice 

https://smlouvy.gov.cz/

